
Nombre d'arbres total 1 084 --

Volume grumes 1 192,456 m³

Volume houppiers 0,000 m³

Volume total 1 192,456 m³

Cube moyen 1 100 dm³

Circonférence moyenne 103,690 cm

Surface de coupe 11,909 ha

Contact IMBEAULT Fanny, 0477/98 02 64 --

Triage Triage De Tailles --

Propriétaire Houffalize Cne --

Lieu(x)-dit(s) CEDROGNE --

Vente Vente du Cantonnement de Vielsalm
Vendredi 03 novembre 2023

Adresse non fournie

--

TVA 2 % --

Certification PEFC Oui --

Tableau
d'informations
pour
le
lot

RW/933/2023/3250/9573/3

Lot 3
- Mesure au compas - Cubage hauteur dominante. - Pour rappel, la vidange des bois doit s'effectuer via la propriété de la
Commune de Houffalize (sortie Les Tailles).

Département de la Nature et des Forêts

tel:0477/98 02 64
https://wallowood.be/ventes/2023/11/9573


Epicéa

Définitive

Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m³)

55 5  

1,335

65 12  

4,704

75 63  

85 136  

129,973

95 242  

105 254  

115 192  

750,978

125 118  

135 46  

145 12  

295,778

155 4  

9,688

Total grumes 1 084 1 192,456

Houppiers/Taillis -  


